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С О О П Ш Т Е Н И Е


   С О О П Ш Т Е Н И Е
За запишување студенти во прва година  на Стоматолошкиот факултет во Скопје, 
во учебната 2012/2013 година.
*  Запишувањето е на 30.08. и 31.08.2012г.  *
ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ
1. Индекс, студентска легитимација и пријавен лист со 50 денари таксена марка.
*Индексот и студентската легитимација подигнете ги во студентската служба на Факултетот, бесплатно.
2. Три фотографии (2 со димензии 3,5 х 4,5 и една со димензија 2 х 3)
3. Потврда за уплатени 750 денари за ИКСА
Назив иседиште на примач
Универзитет Св.Кирил и Методиј -Скопје
Банка на примач
Народна банка на Р.Македонија
Трансакциска сметка
100000000063095
Износ 
750 денари
Сметка на буџетски корисник
160010368978818
Приходна шифра
72301241-образец пп50
Цел на дознака 
ИКСА на УКИМ
4. Уплата на прва рата од школарина за државна квота: 
· уплатата е 6150.00 денари ,
5. Уплата на прва рата од школарина за квота со самофинансирање: 
· 12.300,00 денари 
на следната жиро сметка:
Назив и седиште на примачот
Стоматолошки факултет во Скопје

Банка на примач
Народна банка на Р.Македонија
Трансакциона сметка:
100000000063095
Износ 
------------- денари (зависно од квотата)
Сметка на буџетски корисник:
160011048078819
Приходна шифра и програма:
72301241-образец пп50
Цел на дознака:  
школарина за 1семестар
6. Уплата од 100 денари за студентски сојуз на Стоматолошкиот факултет ( ДОБРОВОЛНО СО ШТО СЕ СТЕКНУВА СО ЧЛЕНСТВО ВО СТУДЕНСКИОТ ПАРЛАМЕНТ НА СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ-СКОПЈЕ). 
Назив и седиште на примачот
Студентски парламент на стоматолошки факултет во Скопје 
Банка на примачот
Комерцијална банка
Трансакциона сметка:
300000000629566- образец ПП10
Износ :
100 денари
Цел на дознака: 
за студентски активности
УНИВЕРЗИТЕТ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ВО СКОПЈЕ
СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ-СКОПЈЕ
